TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
KHOA:………………..

	[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Đà Nẵng,  ngày......tháng......... năm.........

ĐƠN XIN THAY ĐỔI THÀNH VIÊN THỰC HIỆN GIÁO TRÌNH

Kính gửi : 	- Hội đồng Khoa học Trường ĐH Duy Tân
		- Phòng Quản lý Khoa học
Tôi tên là:
Hiện là:	Khoa
Chủ nhiệm giáo trình (Tên giáo trình):

Nay xin thay đổi thành viên thực hiện giáo trình.
Lý do:

Thành viên cũ gồm:
1. Họ và tên: (Chủ nhiệm giáo trình)
2. Họ và tên:
Thành viên mới gồm:
1. Họ và tên: (Chủ nhiệm giáo trình)
2. Họ và tên:

Xin trân trọng cảm ơn.

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG KHOA
(Ký và ghi rõ họ tên)

THÀNH VIÊN THAY ĐỔI
                        (Ký và ghi rõ họ tên)